ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SÔNG LÔ

Số: 2313/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sông Lô, ngày 20  tháng 10 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ công tác làm nhiệm vụ Thường trực tiếp công dân

trong thời gian diễn ra kỳ họp thứ Mười, Quốc hội khóa XIV,

(Từ ngày 20/10/2020 đến ngày 17/11/2020)

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương số 77/2015/QH13 ngày

19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính Phủ và Luật tổ

chức Chính quyền địa phương năm 2019;

Căn cứ Luật Khiếu nại số 02/2011/QH13 ngày 11/11/2011;

Căn cứ Luật Tố cáo số 25/2018/QH14 ngày 12/6/2018;

Căn cứ Luật Tiếp công dân số 42/2013/QH13 ngày 25 tháng 11 năm 2013;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng HĐND&UBND và Trưởng Ban Tiếp

công dân huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ công tác làm nhiệm vụ Thường trực tiếp công dân phục

vụ kỳ họp thứ Mười, Quốc hội khóa XIV, gồm các ông, bà có tên sau:

1. Tổ trưởng: Ông Dương Trường Giang – Phó chánh Văn phòng

HĐND&UBND, Trưởng ban Tiếp công dân huyện.

 2. Tổ phó: Ông Hoàng Mạnh Hồng – Phó chánh Thanh tra huyện.

 3. Các thành viên:

- Ông Nguyễn Ngọc Thạch – Phó trưởng Ban pháp chế HĐND huyện;

 - Bà Hoàng Thị Ngọc Hà– Phó trưởng phòng TNMT;

 - Ông Nguyễn Hữu Mạnh – Phó trưởng phòng Tư pháp;

 - Ông Lê Thanh Dự –  Phó trưởng phòng Lao động TBXH;

 - Ông Nguyễn Quang Thiệp – Đội trưởng đội An ninh CA huyện;

 - Ông Nguyễn Văn Định – BCH Quân sự huyện;

 - Ông Vũ Hồng Quang – Phó GĐ Trung tâm y tế huyện;

- Ông Lưu Văn Long – Đội an ninh Công an huyện;

- Ông Đỗ Văn Hùng – Chuyên viên Ban Tiếp công dân;

- Bà Nguyễn Thị Bốn – Chuyên  viên Ban Tiếp công dân.

Điều 2. Tổ công tác có nhiệm vụ Thường trực tiếp công dân và chuẩn bị các

điều kiện cần thiết khác tại Trụ sở tiếp công dân của huyện; chủ động phối hợp với

UBND các xã, thị trấn và các đơn vị liên quan xử lý tình huống công dân KNTC tại

các cơ quan Trung ương ở Hà Nội và Trụ sở Tiếp công dân của tỉnh trong thời gian

diễn ra kỳ họp thứ Mười, Quốc hội khóa XIV từ ngày 20/10/2020 đến ngày

17/11/2020 và tự giải tán khi Kỳ họp kết thúc.

Kinh phí hoạt động của Tổ công tác được cấp theo quy định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các ông (bà) có tên tại Điều

1 và Thủ trưởng các cơ quan liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

 Nơi nhận:

- TT Huyện ủy, TT HĐND huyện (b/c);

- CT, PCT UBND huyện;

- CVP, PCVP HĐND&UBND huyện;

- Cổng Thông tin giao tiếp điện tử huyện;

- Như Điều 3;

- Lưu: VT, BTCD.

CHỦ TỊCH

Lê Quang Nghiệp

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-10-21T10:34:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Quang Nghiệp<Nghieplq@vinhphuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-10-21T15:30:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Sông Lô<ubndsonglo@vinhphuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!